[image: image1.png]

  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  ЗАКРУТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 27 марта 2012 года                                                                                № 16

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Закрутского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области за 2011 год

Совет депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                         РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за 2011 год (прилагается).

Глава муниципального образования

Закрутского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                  Е.Н. Давыдова

Отчет

 об исполнении  бюджета

М.О.  Закрутского   сельского   поселения

          Демидовский  район  Смоленской  области за 2011г.

                                                     1. Доходы

	Наименование  показателя
	Код  дохода  по КД
	Утверждено в бюджете
	Исполнен в бюджет.
	% исполк году

	Налог  на доходы  физ. лиц
	000 1010202101 0000 000
	38500.00
	40272.50
	104.6%

	Налог  на имущество
	000 1060103010 0000 000
	 400.00
	1145.61
	286,4.%

	земельный   налог
	000 1060601310 0000 000
	7400
	16671.23
	225,2%

	дох.от аренд.платы
	000 1110501010 0000 0
	23000
	37670.99
	163,7%

	дотация д-та на выравнив
	000 2020100110 0000 151
	875600
	875600
	100%

	дат.сбалансирование  б-т
	000 2020100310 0000151
	113000
	113000
	100%

	субвен.б-та  военский  учет
	000 2020301510 0000 151
	15200
	15200
	100%

	Доходы от реализации имущества

	 Всего доходов

	1073100
	1099560.33
	102.5%

                                              2. Расходы

	Всего расходов

	1187475.61
	1113475.34
	93.7%

	Результат исполнения бюджета( дефицит (-) профецит(+)

	-13915.01

                         3. Источники финансирования дефицита бюджета

	       Изменение остатков средств бюджета

	                                             из них

	 остатки средств на начало отчетного периода 1.01.2010 г
	114438.81

	остатки средств на конец отчетного периода 1.01.2011 г
	100523.80

Исполнение бюджета МО. Закрутского  сельского  поселения   Демидовского района за 2011 год.

                                                       Расходы бюджета

     Раздел 0100 «Общегосударственные вопросы»

	 Наименование

показателя.

	Код

расходы

по ЭКР
	Утверждено

бюджеты

 с/п

	Исполнено по бюджетам

с/п
	% исполн.

к году

	оплата труда
	211
	654454.00
	654394.91
	99.9%

	прочие выплаты
	212

	начисления на оплату труда
	213
	209444.00
	209335.44
	99.9 %

	услуги связи
	221
	6738
	6476.70
	96.1 %

	коммунальные услуги
	223
	12500
	7326.03
	60.2%

	услуги по содержанию имущества
	225
	11610
	11599.42
	99.9%

	прочие услуги
	226
	58082
	49736.15
	85.6%

	прочие расходы
	290
	1400
	1287.36
	91.9%

	увелич .стоимос. основ. средств
	310
	21420
	-
	-

	увел. стоим. матер. запас.
	340
	40750
	40713.36
	99.9%

	итого

	1016398
	980869.37
	96.5%

Раздел 0200 « Осуществление первичного воинского учета»

	Наименование показателя
	Код расходы

	 Утверждено бюджет с/п
	 Исполнено бюджет с/п
	 % исполн

к году

	 заработная плата
	211
	6311
	6311
	100%

	начисление на оплату труда
	213
	2158
	2158
	100%

	 услуги связи
	221

	коммунальные услуги
	223

	увеличение матер. запас.
	340
	1172
	1172
	100%

	Увелич. стоим. осн.сред
	310
	5559
	5559
	100%

	Итого

	15200
	15200
	100%

 Раздел 0300 « Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»

	наименование

показателя
	 Код расход.
	Утверждено бюджет с/п
	 Исполнено бюджет с/п
	% исполн к году

	. прочие услуги
	226
	13500
	-
	-

	Увелич. стоим.матер.
	-
	-
	-
	-

	 итого

	13500
	-
	-

Раздел 0502 « Жилищно-коммунальное хозяйство»

	Наименование

показателя
	Код расход
	Утверждено бюджет с/п
	Исполнено бюджет с/п
	 % исполн к году

	коммуналь.услуг.

	услуги по содерж имущества
	225
	30000
	25906
	86,3%

	проч. услуги
	226
	-
	-
	-

	Увел.ст.матер.зап
	340
	-
	-
	-

	итого

	30000
	25906
	86,3%

Раздел 0503» Содержание  имущества»

	Наименование

показателя
	Код расход
	Утверждено бюджет с/п
	Исполнено бюджет с/п
	 % исполн к году

	коммуналь.услуг.
	223
	57900
	47929.61
	82,8%

	услуги по содерж имущества
	225
	24398.61
	14217.07
	 58,3%

	проч. услуги

	Увел.ст.матер.зап

	итого

	82298.61
	62146.68
	75,5%

Раздел 0800 « Культура кинематография и  сфера массовой информации»

	наименование показателя
	        Код расход
	Утверждено

Бюджет с/п
	 Исполнено бюджет с/п
	% исполн к году

	проч.работы услуг.

	 увеличение стоим мат.
	340
	-
	-
	-

	прочие расходы

	итого

	-
	-
	-

Раздел1100 «  Межбюджетные трансферты»

	 Наименование

показателя
	 Код расходы

по
	 Утверждено

бюджеты с/п
	 Исполнено

Бюджеты с/п
	% исполн. к году

	перечисление др. бюджетам
	251
	400.00
	400.00
	100%

	итого

	400.00
	400.00
	100%

  Раздел 0114 « Другие общегосударственные вопросы»

	 Наименование

  показателя
	 Код

расходы по
	 Утверждено

бюджеты  с/п
	 Исполнено по бюджетам

 с/п
	% исполн

к году

	прочие расходы
	290
	1400.00
	1300.00
	92,8%

	итого

	1400.00
	1300.00
	92,8%

Раздел 1001 социальная политика

	наименование
	код
	Утверждено
	Исполнено
	%

	Соц. обеспечение и иные и иные выплаты населению
	263
	28279.00
	27653.29
	97,7%

	итого

	28279.00
	27653.29
	97,7%

                                                                   всего
	Наименование

показателя
	  Код

расходы по
	Утверждено

бюджеты

 с/п
	Исполнено по

бюджетам

 с/п
	% исполн.

к году

	Оплата труда
	211
	660765.00
	660705.91
	99,9%

	Начисление на оплату труда
	213
	211602.00
	211493.44
	99,9%

	 Услуги связи
	221
	6738.00
	6476.70
	96,1%

	 Коммунальные услуги
	223
	70400.00
	55255.64
	78,5 %

	  Услуги на содержание имущества
	225
	66008.61
	51722.49
	78.3%

	 Прочие услуги.
	226
	71582.00
	49736.15
	69,5%

	Перечисление другим бюджетам бюджет сист. РФ
	251
	400.00
	400.00
	100%

	Прочие расходы
	290
	2800.00
	2587.36
	92,4%

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	26979.00
	5559.00
	20,6%

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	41922.00
	41885.36
	99,9%

	Соц. обеспечение и иные и иные выплаты населению
	263
	28279.00
	27653.29
	97,7%

	ВСЕГО

	1187475.61
	1113475.34
	93.7%